RESTAURANT -

ASSIETTES A PARTAGER

Polpettes a L’ltalienne sauce Pomodoro 9€

Boulettes de viande italiennes, Tomates fraiches,
Légumes mijotés

Houmous aux saveurs du monde ¢ 10€
accompagné de Pita chips

Haricots rouges, Tomates confites et Paprika fumé

(Euf Pacfait et son Velouté 12€
de Champignons

Champignons et éclats de chataignes

Crevettes Croustillantes 12€
en Kadaif (5 pieces)

Sauce mangue, Vinaigre de Calamansi et Citcon vect

PLATS

Pates alla Puttanesca 18 €

Sauce de tomates cuisinées avec de L'ail, du piment,
des capres et des olives

Burger aux Saveurs d’ltalie 22€
et ses frites maison

Viande (origine France), Mozzarella, Pesto et Lonzo
(sauce au choix)
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Prix TTC secvice comprcis modjo.restaucant

Makis Japonais de boeuf mariné
(5 pieces)

Boeuf (origine France), Ccémeux de Wasabi,
Gingembrce et cacahuétes

Ceviche au Leche de Tigre Nikkei

Petits morceaux marinés du poisson du moment
avec Pickles d’oignons rouges, Graines
de sésame, Coriandre fraiche et Grenades.

Poulpe Snacké
et sa sauce Chimichucci

Crosmesquis de Saint Jacques
accompagnés d’une sauce
au Homard (5 piéces)

Entrecote de Boeuf, sauce Foie Gras
et Frites Maison
Viande (origine France)

Poisson du moment avec sa gacnituce

Supplément Sauce
Supplément Frites / Salade

13 €

13€

14 €

15€

22€

22€

2€
JE




DESSERTS

Donut Citcon Meringué déstructucé

Cceme de citcon, Meringues

Déclinaisons Signature du Chef o

Supremes de Pamplemousse et Orange,
Gel Mandarine, Ganache Pistache, Pistaches
concacées et Tuiles de Chocolat blanc

BOISSONS CHAUDES

Espresso ILLY, Café allongé
Café décaféiné
Double Espresso

Café ccéme / café viennois

BOISSONS FROIDES

Eaux Abatilles plate/pétillante 0.33cl
0.75cl

Sicop

Coca/ Coca Zéro

Dessect imaginé pac Céline
Meilleur patissier saison 2024

Prix TTC secvice comprcis
L"abus d’alcool est dangereux pour Lla santé
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10€

12 €

25 E
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3,80€
550 €

250€
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Liste des allecgenes disponibles sur simple demande

COCKTAILS

modjo.cestaurant

Le Dessert Gourmand Signé Céline @

Chou Praliné vanille et ses Macarons chocolat
cacahueétes

Thé macocain a la menthe
Icish Coffee
Caribbean Coffee

Espresso Mactini

Orangina
Limonade
Tonic water / Ginger beer spicy

Jus de fruits

o
Okt

12 €
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12€

39€
39€
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